Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 M.F. Sistemas e Serviços de T.I. Ltda. - 
ME

Prorrogação de Prazo   12 (doze) meses

Valor Aditado   Reajustado pelo índice de 5,19% (IPCA 
apurados nos últimos 12 (doze) meses), passando de R$ 
3.806,58 (três mil, oitocentos e seis reais e cinquenta e 
oito centavos), para R$ 4.004,34 (quatro mil, quatro reais 
e trinta e quatro centavos) mensal, totalizando o montante 
pelo período de prorrogação em R$ 48.052,12 (quarenta 
e oito mil, cinquenta e dois reais e doze centavos).

Assinatura	 22 de Março de 2021

Coroados/SP, 31 de Março de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 003/2021
Contrato nº  013/2018

Objeto	 Serviços de elaboração dos laudos de

[...]

Pessoal) do contratante.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Regiane Maria Alvarenga Rezende - ME

Prorrogação de Prazo	 12 (doze) meses

Valor Reduzido	 De acordo com o valor de 
mercado, conforme apurado nas cotações de preço, 
passando de R$ 694,00 (seiscentos e noventa e quatro 
reais), para R$ 670,00 (seiscentos e setenta reais) mensal, 
totalizando o montante pelo período de prorrogação em 
R$ 8.040,00 (oito mil e quarenta reais).

Assinatura	 19 de Março de 2021

Coroados/SP, 31 de Março de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal